

Pierre S. - Né le 05/05/1982

30000 Nîmes

1 à 3 ans d'expérience

Réf : 807170954

Technicien fluide energie et environnement

Objectifs

- Ayant obtenu un BTS Fluide Energie Environnement en alternance, je bénéficie d'une bonne connaissance des chantiers.

Lors de ces deux années, j'ai eu l'opportunité de travailler pour deux entreprises différentes, mais toutes deux liées au domaine de l'installation d'équipements thermiques et énergétiques.

Je suis très intéressé par tout ce qui touche aux énergies renouvelables, et j'ai besoin d'expérience professionnelle afin de me perfectionner dans ce domaine.

Je suis de nature dynamique, j'aime le travail réalisé proprement, et j'ai également de bonnes capacités d'adaptation.

Dans l'attente de votre réponse veuillez agréer mes salutations.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Languedoc Roussillon, dans le Bâtiment.

Formations

2007: Cfa Emmanuel d'Alzon NIMES 2ème année BTS Fluide Energie Environnement (en alternance)

Expériences professionnelles

De septembre 2007 à novembre 2007: SUNNCO Gard ☐Apprenti en BTS Fluide Energie Environnement
☐Installations solaire photovoltaïque

De septembre 2006 à avril 2007: BPS PRO Nîmes ☐apprenti en BTS Fluide Energie Environnement
☐climatisation, chauffage solaire ☐plomberie et sanitaire

2006 mai/août: INTERSPORT Andelnans ☐vendeur en articles de sport

2005 avril: JARDILAND Botans ☐employé manutentionnaire 2004 juillet/août: LE ZOOM Nice ☐serveur

2003-2004: MARCHE PLUS Nice ☐ manutentionnaire et caissier 2003 juillet/aout: Port de Monaco ☐animateur sportif

Centres d'intérêts

- Sports nautiques de glisse, skateboard, roller, tennis en club 8 ans, VTT.
Guitare, percussions.